Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1  Anne-Sophie Hébert Varennes,RS 11.46 9.05 0.00 0.00 20.51
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 JARB Score
1 2lo 1.70 -0.85 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.85
2 1A+2T 240 -033 -3 -2 -2 - - -3 - - - - - 2.07
32S 1.30 -0.62 -4 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.68
4 FCSpB 1.60 0.08 1 0 0 - - 1 - - - - - 1.68
5 2S+1Lo 1.80 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.80
6 SpSqB 1.50 0.08 1 0 0 - - 1 - - - - - 1.58
7 1A 1.10 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.10
8 CCoSpB 1.70 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.70
11.46

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.25
2.00
2.25
2.00
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.50
2.25
2.50
2.50
2.25

2.50
2.25
2.25
2.25
2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
2.00
2.25
2.50
2.25

- - - - 2.38
- - - - 1.60
- - - - 2.31
- - - - 1.16
- - - - 1.60
9.05

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: CS5(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Roxane Chaussé Varennes,RS 10.21 8.99 0.00 0.00 19.20
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 JARB Score
1 SpSqB 1.50 0.26 2 2 1 - - 2 - - - - - 1.76
2 2S 130 0.10 1 1 0 - - 1 - - - - - 1.40
3 CCoSpB 1.70 -0.04 -1 0 0 - - 0 - - - - - 1.66
4 2lo<< 0.50 -0.20 -4 -4 -4 - - -4 - - - - - 0.30
5 1A+1T 1.50 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.50
6 1lz+1Lo 1.10 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.10
7 1A 1.10 0.03 0 0 0 - - 1 - - - - - 1.13
8 FCSpB 1.60 -0.24 -2 -3 -1 - - 0 - - - - - 1.36
10.21

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.50
2.00
2.25
2.50
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.50
2.25
2.50
2.25

2.25
1.75
1.75
2.00
1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.50
2.25
2.25
2.50
2.50

- - - - 2.38
- - - - 1.60
- - - - 2.13
- - - - 1.19
- - - - 1.69
8.99

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3  Alice Patenaude Boucherville,RS 9.07 9.64 0.00 0.00 18.71
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 JARB Score
12S 130 -0.65 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.65
2 2T< 098 -0.49 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.49
3 1A+1lo 1.60 0.03 0 1 0 - - 0 - - - - - 1.63
4 FCSpB 1.60 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.60
5 1A 1.10 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.10
6 StSgB 150 0.11 1 0 1 - - 1 - - - - - 1.61
7 2S<+REP 0.69 -0.49 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.20
8 CCoSpB 1.70 0.09 1 0 0 - - 1 - - - - - 1.79
9.07

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.50
2.25
2.25
2.75
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.50
2.50
2.25
2.50
2.75

2.75
2.50
2.50
2.50
2.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
2.00
1.75
2.25
2.50

- - - - 2.50
- - - - 1.73
- - - - 2.19
- - - - 1.25
- - - - 1.97
9.64

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4 Laurence Turcotte Varennes,RS 9.55 9.12 0.00 0.00 18.67
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 JARB Score
1 1A+1lo 1.60 0.14 2 0 1 - - 2 - - - - - 1.74
2 2lo 1.70 -0.85 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.85
3 1F 0.50 0.08 2 1 1 - - 2 - - - - - 0.58
4 CCoSpB (V) 1.28 0.00 -1 0 0 - - 1 - - - - - 1.28
5 SpSqB 1.50 0.08 1 0 0 - - 1 - - - - - 1.58
6 2S+1T<< 1.30 -0.55 -4 -5 -4 - - -4 - - - - - 0.75
7 FCSpB 1.60 -0.04 1 -2 0 - - 0 - - - - - 1.56
8 1A 1.10 0.11 2 0 0 - - 2 - - - - - 1.21
9.55

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.25
2.00
2.25
2.25
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.00
2.00
2.00
2.00

2.25
2.25
2.50
2.50
2.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.75 -
2.25 -
2.25 -
2.50 -
2.50 -

- - - - 2.38
- - - - 1.60
- - - - 2.25
- - - - 1.16
- - - - 1.73
9.12

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5  Camille Sirois Mont-St-Hilaire,RA 9.63 8.84 0.00 0.00 18.47
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 JARB Score
12T 1.30 -0.29 -2 -2 -2 - - -3 - - - - - 1.01
2 FCSpB 1.60 0.08 1 0 0 - - 1 - - - - - 1.68
3 2lo 1.70 -0.85 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.85
4 2S 1.30 -0.55 -4 -5 -4 - - -4 - - - - - 0.75
5 1A 1.10 -052 -4 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.58
6 SpSqB 150 011 1 0 1 - - 1 - - - - - 1.61
7 25+1T 1.70 -0.16 -1 -2 -1 - - -1 - - - - - 1.54
8 CCoSpB 1.70 -0.09 -1 0 0 - - -1 - - - - - 1.61
9.63

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

2.25
2.25
2.25
2.00
2.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.50
2.50
2.25
2.50
2.00

2.25
2.00
1.75
2.25
2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.50
2.25
2.00
2.50
2.25

- - - - 2.38
- - - - 1.69
- - - - 2.06
- - - - 1.16
- - - - 1.55
8.84

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6 Nadia Bissonnette Cowansville,RA 9.45 8.10 0.00 0.00 17.55
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 JARB Score
1 2S+1lo 1.80 -0.07 -1 0 0 - - -1 - - - - - 1.73
2 SpSqgB 1.50 0.23 2 1 2 - - 1 - - - - - 1.73
3 2Lo+1T 210 -0.09 -1 0 0 - - -1 - - - - - 2.01
4 2F<< 0.50 -0.25 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.25
5 CCoSpB 1.70 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.70
6 2S 1.30 -0.20 -1 -2 -1 - - -2 - - - - - 1.10
7 1A 1.10 -0.17 -2 -1 -1 - - -2 - - - - - 0.93
8 FCSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
9.45

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

1.75
1.50
1.75
1.50
1.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.25
2.25
2.25
2.25
2.00

2.25
2.50
2.25
2.00
2.00

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.25
2.00
2.00
2.25
1.75

- - - - 2.13
- - - - 1.55
- - - - 2.06
- - - - 1.00
- - - - 1.36
8.10

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




Invitation Sainte-Julie 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Evé. 50) - Free Program

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
7  Anastasia Papakonstantinou Candiac,RS 4.26 6.87 0.00 0.00 11.13
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 3 JARB Score
11A 1.10 -0.55 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.55
2 25<<+1T 0.80 -0.20 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.60
3 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
4 SpSqB 150 011 2 0 0 - - 1 - - - - - 1.61
5 2Llo<< 0.50 -0.25 -5 -5 -5 - - -5 - - - - - 0.25
6 2S5<< 0.40 -0.15 -3 -2 -5 - - -5 - - - - - 0.25
7 1F+1Lo 1.00 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 1.00
8 CSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0.00
4.26

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
1.00
0.75
1.00
0.50
0.75

1.50
1.25
1.25
1.75
1.50

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.00
2.00
1.75
2.25
2.00

2.00
1.75
1.75
2.00
1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.00
1.50
1.25
2.00
1.50

- - - - 1.88
- - - - 1.22
- - - - 1.50
- - - - 1.00
- - - - 1.27
6.87

0.00

Date: 17-févr.-2019 13:56:30

Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)




