15 Février 2019 au 17 Février 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 1 Anne-Sophie Hébert	Club/Région Varennes,RS						Score É 11	lémen t .46	t Score	9.05	ante	Bonus 0.00		octions 0.00	Score 20.51
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 2Lo	1.70	-0.85	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.85
2 1A+2T	2.40	-0.33	-3	-2	-2	-	-	-	-3	-	-	-	-	-	2.07
3 2S	1.30	-0.62	-4	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.68
4 FCSpB	1.60	0.08	1	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.68
5 2S+1Lo	1.80	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.80
6 SpSqB	1.50	0.08	1	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.58
7 1A	1.10	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.10
8 CCoSpB	1.70	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.70
x - bonification de seconde moitié ! - (simple & pair) décollage du sai < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	·	•	!	< - (Points	saillants D saillants I	Danse) Danse)	é à zéro e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte e) incomplet REP - restriction de répétition de saut e) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation use) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite								11.46
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00	:	2.25	2.50	2.50	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	2.38
Transitions	0.75		2.00	2.25	2.25	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.60
Performance	1.00		2.25	2.50	2.25	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	2.31
Composition	0.50		2.00	2.50	2.25	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1.16
Interprétation de la musique	0.75	;	2.00	2.25	2.00	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.60 9.05

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 2 Roxane Chaussé	Club/Région Varennes,RS						Score Él 10.		t Score	Composa 8.99	inte	Bonus 0.00		ctions 0.00	Score 19.20
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 SpSqB	1.50	0.26	2	2	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1.76
2 2S	1.30	0.10	1	1	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.40
3 CCoSpB	1.70	-0.04	-1	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.66
4 2Lo<<	0.50	-0.20	-4	-4	-4	-	-	-	-4	-	-	-	-	-	0.30
5 1A+1T	1.50	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.50
6 1Lz+1Lo	1.10	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.10
7 1A	1.10	0.03	0	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.13
8 FCSpB	1.60	-0.24	-2	-3	-1	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.36
x - bonification de seconde moitié ! - (simple & pair) décollage du sa	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-	!	•	aillants D	anse)	e) incomplet REP - restriction de répétition de saut							10.21	
< - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé				< - (Points << - (Point		-	-		V - exigence	-			-	on	
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		2.50	2.25	2.25	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	2.38
Transitions	0.75		2.00	2.50	1.75	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.60
Performance	1.00		2.25	2.25	1.75	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	2.13
Composition	0.50		2.50	2.50	2.00	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1.19
Interprétation de la musique	0.75		2.50	2.25	1.75	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1.69 8.99

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 3 Alice Patenaude	Club/Région Boucherville						Score Él 9.0		t Score	Composa 9.64	nte	Bonus 0.00		octions 0.00	Score 18.71
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 2S	1.30	-0.65	-5	-5	-5	_	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.65
2 2T<	0.98	-0.49	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.49
3 1A+1Lo	1.60	0.03	0	1	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.63
4 FCSpB	1.60	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.60
5 1A	1.10	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.10
6 StSqB	1.50	0.11	1	0	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.61
7 2S<+REP	0.69	-0.49	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.20
8 CCoSpB	1.70	0.09	1	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.79
x - bonification de seconde moitié	valour do baco multiplic	áo nar 1	1 >	* - élémen	tillógal á	میامین	àzóro		e - décollage	o du cout (Elin/I	utz) 2000 (carro in	corrocto	9.07
! - (simple & pair) décollage du sa	•	-		- (Points s	_				REP - restric			-		correcte	
< - saut avec rotation insuffisante	ut (Fiip/Lutz) avec carre o	аріаце		•			•							n.	
<< -(simple & pair) saut déclassé				-		-	anse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation Danse) interruption V - exigence de pirouette non satisfaite							/II	
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		2.50	2.50	2.75	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	2.50
Transitions	0.75		2.25	2.50	2.50	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.73
Performance	1.00		2.25	2.25	2.50	-	-	-	1.75	-	-	-	-	-	2.19
Composition	0.50		2.75	2.50	2.50	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.25
Interprétation de la musique	0.75		2.50	2.75	2.75	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1.97 9.64

15 Février 2019 au 17 Février 2019

0.00

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 4 Laurence Turcotte	Club/Région Varennes,RS						Score É l 9.	lément 55	t Score	Compos 9.12	ante	Bonus 0.00	Déduc 0.		Score 18.67
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1A+1Lo	1.60	0.14	2	0	1	-	-	_	2	-	_	-	-	-	1.74
2 2Lo	1.70	-0.85	-5	-5	-5	_	-	-	-5	_	_	-	-	-	0.85
3 1F	0.50	0.08	2	1	1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	0.58
4 CCoSpB (V)	1.28	0.00	-1	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.28
5 SpSqB	1.50	0.08	1	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.58
6 2S+1T<<	1.30	-0.55	-4	-5	-4	-	-	-	-4	-	-	-	-	-	0.75
7 FCSpB	1.60	-0.04	1	-2	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.56
8 1A	1.10	0.11	2	0	0	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1.21
															9.55
x - bonification de seconde moitié	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-		* - élémen	•				e - décollage			-		orrecte	
! - (simple & pair) décollage du sa	ut (Flip/Lutz) avec carre a	platie		- (Points			•		REP - restric		•				
< - saut avec rotation insuffisante			<	< - (Points	saillants	Danse)	interrupti	on	S - (Danse s	ur tracé 1	Type Ste	ep Seq.) sé	éparation		
<< -(simple & pair) saut déclassé			<	<< - (Point	s saillant	s Danse) interrup	tion	n V - exigence de pirouette non satisfaite						
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00	2	2.25	2.25	2.25	-	-	-	2.75	-	-	-	-	-	2.38
Transitions	0.75	2	2.00	2.00	2.25	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.60
Performance	1.00	2	2.25	2.00	2.50	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	
Commonition		_	25	2.00	2.50				2.50						2.25
Composition	0.50	2	2.25	2.00	2.50	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	2.25 1.16
Interprétation de la musique	0.50 0.75		2.25 2.00	2.00	2.75	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	_

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 5 Camille Sirois	Club/Région Mont-St-Hila						Score Él 9.6		t Score	e Composante 8.84		3onus 0.00	Dédu 0	ctions .00	Score 18.47
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 2T	1.30	-0.29	-2	-2	-2	-	_	-	-3	-	-	-	-	-	1.01
2 FCSpB	1.60	0.08	1	0	0	-	_	_	1	_	-	_	-	-	1.68
3 2Lo	1.70	-0.85	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.85
4 2S	1.30	-0.55	-4	-5	-4	-	-	-	-4	-	_	-	-	-	0.75
5 1A	1.10	-0.52	-4	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.58
6 SpSqB	1.50	0.11	1	0	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.61
7 2S+1T	1.70	-0.16	-1	-2	-1	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.54
8 CCoSpB	1.70	-0.09	-1	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.61
x - bonification de seconde moitié ! - (simple & pair) décollage du sa < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	•	-	!	< - (Points	aillants D saillants [oanse) Oanse)	à zéro incomplet interrupti e) interrup	on	e - décollag REP - restric S - (Danse s V - exigence	tion de répé	etition of	de saut Seq.) sé	paratio		9.63
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		2.25	2.50	2.25	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	2.38
Transitions	0.75		2.25	2.50	2.00	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.69
Performance	1.00		2.25	2.25	1.75	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	2.06
Composition	0.50		2.00	2.50	2.25	-	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1.16
Interprétation de la musique	0.75	,	2.00	2.00	2.00	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.55 8.84

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Sainte-Julie STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 6 Nadia Bissonnette	Club/Région Cowansville						Score É 9.	lément 45	Score	Composa 8.10	nte	Bonus 0.00		octions 0.00	Score 17.55
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 2S+1Lo	1.80	-0.07	-1	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	1.73
2 SpSqB	1.50	0.23	2	1	2	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.73
3 2Lo+1T	2.10	-0.09	-1	0	0	-	-	-	-1	-	-	-	-	-	2.01
4 2F<<	0.50	-0.25	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.25
5 CCoSpB	1.70	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.70
6 2S	1.30	-0.20	-1	-2	-1	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	1.10
7 1A	1.10	-0.17	-2	-1	-1	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	0.93
8 FCSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
x - bonification de seconde moitié,	valeur de hase multinli	ée nar 1 ′	1 ,	* - élémen	tillégal é	ávalué :	à zéro		e - décollag	e du saut (Flin/I	utz) avec (carre in	correcte	9.45
! - (simple & pair) décollage du sau	·	•		- (Points s	•			·	REP - restric			-		correcte	
< - saut avec rotation insuffisante	it (i lip/ Lutz) avec carre	apiatic		•			•				•			n	
<< -(simple & pair) saut déclassé							e) interruption S - (Danse sur tracé Typese) interruption V - exigence de piroue						-	/II	
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00		1.75	2.25	2.25	-	-	_	2.25	-	-	-	-	-	2.13
Transitions	0.75		1.50	2.25	2.50	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.55
Performance	1.00		1.75	2.25	2.25	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	2.06
Composition	0.50		1.50	2.25	2.00	-	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1.00
Interprétation de la musique	0.75		1.50	2.00	2.00	-	-	_	1.75	-	-	-	-	-	1.36
•															8.10

15 Février 2019 au 17 Février 2019

Sainte-Julie

STAR 6 Women (Gr. 4 Évé. 50) - Free Program

Rang Nom 7 Anastasia Papakonstantinou	Club/Région Candiac,RS						Score Él 4.:		: Score	Compos 6.87	ante	Bonus 0.00		octions 0.00	Score 11.13
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Score
1 1A	1.10	-0.55	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.55
2 2S<<+1T	0.80	-0.20	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.60
3 CCoSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
4 SpSqB	1.50	0.11	2	0	0	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1.61
5 2Lo<<	0.50	-0.25	-5	-5	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.25
6 2S<<	0.40	-0.15	-3	-2	-5	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0.25
7 1F+1Lo	1.00	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	1.00
8 CSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00
x - bonification de seconde moitié, ! - (simple & pair) décollage du sau < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé	-	-	!	* - élémen - (Points s < - (Points : << - (Points	aillants D saillants I	oanse) Oanse)	incomplet interrupti	on	e - décollag REP - restric S - (Danse s V - exigence	tion de r ur tracé l	épétitio Γype Sto	on de saut ep Seq.) se	paration		4.2
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	1.00	:	1.50	2.00	2.00	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.88
Transitions	0.75		1.25	2.00	1.75	-	-	-	1.50	-	-	-	-	-	1.22
Performance	1.00		1.25	1.75	1.75	-	-	-	1.25	-	-	-	-	-	1.50
Composition	0.50	:	1.75	2.25	2.00	-	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1.00
Interprétation de la musique	0.75		1.50	2.00	1.75	-	-	-	1.50	-	-	-	-	-	1.27 6.8